工程名称：紫阳县毛坝镇干沙村、腰庄村、观音村联村供水管网延伸

工程项目

工程地点：紫阳县毛坝镇。

资金来源：专项资金

工程内容：新建阀井，配水管线等。（详见工程量清单全部内容）

工程批准文号： 紫发改投资〔2025〕511 号

二、工程承包范围及方式

承包范围：项目工程量清单全部内容。

承包方式：施工总承包

三、合同工期

开工日期： 年 月 日竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数： 300 天。

四、质量标准

工程质量标准：合格，执行现行国家规范、行业标准。

五、合同价款

￥：2404501.18 元 金额大写：贰佰肆拾万肆仟伍佰零壹元壹角捌分

（人民币）

六、合同文件的组成

本合同组成文件包括：

( 1 )本合同协议书；

( 2 )中标通知书；

( 3 )投标书及其附件（如果有）；

( 4 )本合同合同条款；

( 5 )标准、规范及有关技术文件；

( 6 )图纸及作法说明；

( 7 )工程量清单；

( 8 )工程报价单或预算书。

双方就本工程签订的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成

部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《合同条款》分别赋

予它们的定义相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修